Zprava o hospodareni ZS Rudna v roce 2016

Predkladam vam Zpravu o hospodareni za rok 2016, podle vysledkl

hospodareni skoly k 31.12.2016

l. PFijmy
a) Krajsky urad Stfedoceského kraje
ué.d. 00001 - Soutéze sportovni kraj

Uc.d. 33052 - Zvyseni plat( pracovnikl r.§.

ué.d. 33166 - Soutéze
0¢.d. 33353 - zakladni dotace
uc.d. 33457 - asistenti pedagoga

b) EU Sablony - 0é.d. 33063
¢) MéU Rudna

d) prijmy z doplrikové ¢innosti
stravné
krouzky
pronajem
pfispévek na mzdy z rezie
prispévek na provoz z reZie
e) ostatni prijmy
stravné
poplatky rodigt za SD

jiné prijmy (vyfazeny majetek, kopirovani...)

sesity, knihy, zni¢ené ucebnice
sbér
urok

29 662 571,00 K¢é
55 000,00 K¢

744 588,00 K&

80 200,00 K&

28 730 141,00 K¢
52 642,00 KE

110 957,00 K&
4673 702,00 K&

189 196,00 K&
240 255,00 K&
597 924,00 K¢
94 598,00 K¢
94 598,00 K&

3 247 723,00 K&
805 200,00 K&
70 109,66 K&
33 939,00 K&

7 851,00 K&

2 048,17 K&

Pfijmy celkem

Il. Vydaje

a) hrazené z prispévku od statu
ucebni pomucky a uc¢ebnice
plavecky vycvik statni

naklady na platy

ostatni osobni naklady

nahrady platd

socialni pojisténi

zdravotni pojisténi

pojistné odpovédnosti

FKSP

nehmotny majetek

drobny dlouhodoby hmotny majetek
soutéze (U.d. 00001 a 33166)

39 830 671,83 K&

29 662 571,00 K&
335 878,15 K&
116 396,00 K&

21 249 749,00 K&

40 000,00 Ké&
38 532,00 K&
5377 199,00 K&
1934 101,00 K&
94 038,00 K&
320 041,00 K&
16 000,00 K&

5 436,85 K&
135 200,00 K&




b) Sablony - 0.d. 33063 110 957,00 K&

ostatni sluzby 35 280,00 K¢&
naklady na platy 23 100,00 K¢
ostatni osobni naklady 44 375,00 K&
sociaini pojisténi 5 776,00 K&
zdravotni pojiténi 2 080,00 Ké
FKSP 346,00 K¢
c) hrazené z pfispévku MéU 4 673 702,00 Ké
odpisy 126 050,05 K&
ostatni provozni naklady 4 547 651,95 K&
d) hrazené z viastnich prijma 5383 233,62 K¢
Vydaje celkem 39 830 463,62 K¢
Hospodarsky vysledek 208,21 K¢

uradu a Gerpani vydaji z viastnich prijmi jsou uvedeny v priloze 1-2.

V Rudné 3. 4. 2017 Pavel Kasal
fedite! Skoly

Rozdélovnik :

2x 28

2 x MeéU Rudna




